ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL QUINZE DE NOVEMBRO/RS

                                                                                                                                                                                                           Página 1 de 3

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 02/2018

DIVULGA O DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS
PEDIDOS DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO Nº 01/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

 GUSTAVO PEUKERT STOLTE, Prefeito Municipal de Quinze de Novembro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS no PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018.

I – A relação de INSCRIÇÕES DEFERIDAS encontra-se no Anexo I deste edital.

II – A relação de INSCRIÇÕES INDEFERIDAS e o motivo para o indeferimento encontram-se no Anexo II deste
edital.

III – Fica estabelecido o prazo de dia 07 a 09 de maio de 2018, para interposição de Recurso contra o indeferimento
das inscrições. Os pedidos de revisão deverão ser dirigidos à Banca Examinadora, mediante requerimento encaminhado
através de protocolo, que deverá ser realizado na sede da Prefeitura Municipal – Assessoria Jurídica (utilizar o formulário do
Anexo II, conforme item 7.2 do Edital n° 01/2018).

IV – Os candidatos que tiverem a sua inscrição homologada estarão aptos a realizar a Prova Escrita, no dia 03 de
junho de 2018, às 09 (nove) horas, na Escola Progresso, situada na Av. Dona Etelvina, nº 1260, Bairro Colina, Quinze de
Novembro, RS.

V – Mais informações poderão ser obtidas no mural da Prefeitura Municipal, situada à Rua Gonçalves Dias, n° 875 –
Centro, em Quinze de Novembro, RS e nos sites www.premierconcursos.com.br e www.quinzedenovembro.rs.gov.br em
caráter meramente informativo.

            Quinze de Novembro, RS, 04 de maio de 2018.

          GUSTAVO PEUKERT STOLTE
          Prefeito Municipal

Volnei Schneider

Assessor Jurídico – OAB/RS 34.861

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Solange Moelhecke Deutsch
    Assistente Administrativa

http://www.premierconcursos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL QUINZE DE NOVEMBRO/RS

                                                                                                                                                                                                           Página 2 de 3

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 01/2018

ANEXO I

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Inscrição Nome do Candidato Emprego

22 ANELISE DANIELE WERNER MULLER AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (MICRO-AREA 8)

15 ANITA SCHARB AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (MICRO-AREA 8)

21 CARINE JARDELI BENDER ROESLER AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (MICRO-AREA 8)

10 JULIANA DA SILVA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (MICRO-AREA 8)

12 KARINA VALÉRIA RUPPENTHAL SAATKAMP WEIHS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (MICRO-AREA 8)

30 MAIRA LUISA SCHNEIDER AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (MICRO-AREA 8)

4 ALEXANDRE JUAREZ DALLABRIDA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

18 ALINE SOUZA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

31 CLAUDIA DAIANE MACHADO DE ALBUQUERQUE AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

37 CLAUDIA FERNANDES DE LIMA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

17 DAIANE GONÇALVES AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

35 EDUARDO HENRIQUE SCHLINTWEIN AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

27 ELESANDRA DOS SANTOS ALVES AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

20 EVANDRO DA SILVA WERMEIER AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

26 GRACIELE ALMEIDA DE LIMA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

33 JANDIRA MENDES DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

9 JULIA KRUG SCHMIDT AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

14 MARIA ERCIRIA FLORES DA SILVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

11 NOELI SCHWEIG SCHULTZ AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

7 PATRICIA SCHEFFLER GONÇALVES AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

24 PAULA RENATA SCHAFER  AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

19 ROSANE JOSEFINA PERSCH DILLY AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

13 SABRINA LETÍCIA KOPER AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

28 SCHEILA TATIANA PAEZ GONÇALVES  AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

8 VANDERLEIA BRANDENBURG AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL QUINZE DE NOVEMBRO/RS

                                                                                                                                                                                                           Página 3 de 3

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 01/2018

ANEXO II

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrição Nome do Candidato Cargo Motivo

5 ADRIANA DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS taxa não paga

23 ANAÍSE RODRIGUES DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS taxa não paga

16 CINTIA BARBARA ERPEN PAUSE AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS taxa não paga

32 ELENICE BECKER WILKE AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS taxa não paga

25 GEOVANE KLEIN AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS taxa não paga

34 GISLAINE SABRINA KUNZ AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS taxa não paga

36 LIANNA NOGUEIRA PIMENTEL AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS taxa não paga

29 RENATA FIUZA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS taxa não paga

6 TIAGO SPIELMANN AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS taxa não paga